
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12141

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 10:09:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 121

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR (fonoaudióloga, terapeuta ocupacional e
psicoterapeuta) para atender ordem judicial n° 1000528.66.2023.8.26.0210
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR (fonoaudióloga, terapeuta ocupacional e
psicoterapeuta) para atender ordem judicial n° 1000528.66.2023.8.26.0210

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA - DISPENSA 30 2024 - EQUIPE... Baixar

26/06/2024 00:00:00REGULAMENTO - DISPENSA 30 2024 - EQUIPE MULTIDI... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12141/pcontratacao-de-equipe-multidisciplinar-fonoaudiologa-terapeuta-ocupacional-e-psicoterapeuta-para-atender-ordem-judicial-n-10005286620238260210p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16ce5c790be53a408451c1d3202da65f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99ae1da3ab0534ece68a8f7d18cc8265.pdf

